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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Abalos Fernández, Victoria

Bermúdez Olivera, Ismael

79211335W

79111708B

7,29

9,23

Matrícula

Matrícula

1

2

5

6

Admisión

Admisión

8

10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Gallego Picatoste, Raúl

Hodoslova , Valeria

González Pedraza, Dayan

79016386R

X3637381T

50497777N

1

2

1

2

5

6

Admisión

Admisión

Admisión

9,24

8,97

9,74

43

43

9

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

De la Rasilla Hurtado, Marco

Gallego Picatoste, Raúl

79163324S

79016386R

8,43

9,24

Matrícula

Matrícula

1

2

2

5

Admisión

Admisión

8

43

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

González Betancort, Juan Manuel

Valdés Reigosa, Cecilia

Gómez Bonilla, Julia

79164820Q

8,17

7,95

7,54

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Pleite Hurtado, Claudio Mateo

Martínez De la Torre, Adrián

Abalos Fernández, Victoria

Gambero Sánchez, Amaia

García Martín, Paula

Farfán Saco, Sofía

González Pedraza, Dayan

Gascueña Catalá, Sara

Sánchez García, Martina

Taipe Choque, Giuliano

Uuskula , Karl-Gustav

Moreno Díaz, Ariadna

Álvarez Tierno, Javier

Santiago Fernández, María Dolores

Gallego Picatoste, Raúl

Hodoslova , Valeria

79163151A

79213039G

79211335W

50497777N

79161839W

72230529H

79411771Q

26774189G

79020502T

79016386R

X3637381T

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

2

3

2

3

5

1

4

1

2

5

4

4

6

1

3

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,52

7,47

7,29

7,23

5,17

9,87

9,74

8,9

8,48

8,12

7,12

5,6

7,07

9,75

9,24

8,97

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

14

39

43

43

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Romero Dumadapat, Fernando 8,94 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

De la Rasilla Hurtado, Marco

González Cortes, Pablo

Caballero Britez, Mara Valentina

González Betancort, Juan Manuel

Valdés Reigosa, Cecilia

Parras García-Espina, Carolina

Pleite Hurtado, Claudio Mateo

Martínez De la Torre, Adrián

Abalos Fernández, Victoria

Gambero Sánchez, Amaia

Moreno Sancho, Pablo

Muñoz Jiménez, Antonio

Alarcón Bustos, Paula

García Martín, Paula

Farfán Saco, Sofía

González Pedraza, Dayan

Sánchez García, Martina

Piuri Gallardo, Nerea

Taipe Choque, Giuliano

Moreno Sancho, Ana

Maldonado Narváez, Hugo

Uuskula , Karl-Gustav

Pereira Chorasmo, Sara Alejandra

Ayma Martín, Ethan

Moreno Díaz, Ariadna

Bermúdez Olivera, Ismael

Pereira Chorasmo, Valery Alejandra

Roa Martínez, Lucía

Sánchez Vega, Lucía

Malia López, Alba

Delrez Díaz, Gloria

79163324S

26773187Z

79162391W

79164820Q

79211467L

79163151A

79213039G

79211335W

26292427T

50497777N

79211755P

72230529H

79411771Q

79111708B

79166083Z

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

1

1

1

1

3

3

1

1

2

2

2

1

4

3

5

1

2

1

2

1

2

2

1

2

1

1

2

1

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,43

8,42

8,2

8,17

7,95

7,57

7,52

7,47

7,29

7,23

7,2

7,14

5,4

5,17

9,87

9,74

8,48

8,16

8,12

7,5

7,47

7,12

6,87

5,7

5,6

9,23

9,17

8,22

7,94

6,4

8,7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Badía García, Alba

Abelló Gómez, Daniel

Álvarez Tierno, Javier

Li , Lingzhi

Laaziz El Bouinany, Omar

García Cano, Francisco Javier

Jaime Porras, José Manuel

España González, María del Mar

Gallego Picatoste, Raúl

Hodoslova , Valeria

26774189G

Y4958287F

79111787K

26772152Z

79035279B

79012980E

79016386R

X3637381T

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

1

1

2

1

1

2

2

3

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,53

7,84

7,07

8,37

6,83

8,74

9,03

9,71

9,24

8,97

11

12

14

15

15

19

26

42

43

43

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Farfán Saco, Sofía

Gascueña Catalá, Sara

Álvarez Tierno, Javier

Santiago Fernández, María Dolores

España González, María del Mar

79161839W

26774189G

79020502T

79012980E

9,87

8,9

7,07

9,75

9,71

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

5

2

7

2

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9

9

14

39

42

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Gallego Picatoste, Raúl

Hodoslova , Valeria

Ortiz Márquez, Valentina

Romero Dumadapat, Fernando

Hormigo Li, Catalina Fan

Jiménez Beracierto, Martina

Khamuie , Asya

Pérez Vela, Luna Silvana

Bécquer Casas, Camila

Caballero Britez, Mara Valentina

González Betancort, Juan Manuel

Valdés Reigosa, Cecilia

Parras García-Espina, Carolina

Gómez Bonilla, Julia

Pleite Hurtado, Claudio Mateo

Martínez De la Torre, Adrián

Avisbal Álvarez, Mar

Abalos Fernández, Victoria

Gambero Sánchez, Amaia

Moreno Sancho, Pablo

Muñoz Jiménez, Antonio

Alarcón Bustos, Paula

García Martín, Paula

79016386R

X3637381T

79212973F

26327242Q

Y4099302A

26284481N

79162161W

79162391W

79164820Q

79211467L

79163151A

79213039G

79211335W

26292427T

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4

7

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

1

4

1

1

1

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,24

8,97

9,02

8,94

8,87

8,77

8,64

8,43

8,4

8,2

8,17

7,95

7,57

7,54

7,52

7,47

7,44

7,29

7,23

7,2

7,14

5,4

5,17

43

43

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Farfán Saco, Sofía

González Pedraza, Dayan

Piuri Gallardo, Nerea

Taipe Choque, Giuliano

Moreno Sancho, Ana

Maldonado Narváez, Hugo

Uuskula , Karl-Gustav

Pereira Chorasmo, Sara Alejandra

Ayma Martín, Ethan

Moreno Díaz, Ariadna

Bermúdez Olivera, Ismael

Pereira Chorasmo, Valery Alejandra

Roa Martínez, Lucía

Sánchez Vega, Lucía

Khamuie , Aisha

Galvis Echeverry, Mariana

Buchanann Franco, Ashanty Azahara

Malia López, Alba

Delrez Díaz, Gloria

Badía García, Sofía

Fernández Lares, Ariadna Sarahi

Álvarez Tierno, Javier

Li , Lingzhi

López García, Adrián

García Cano, Francisco Javier

Jaime Porras, José Manuel

España González, María del Mar

Hodoslova , Valeria

García Díaz, Encarnación

50497777N

79211755P

72230529H

79411771Q

79111708B

Y4099371A

AV092878

79163995L

79166083Z

Y3991294A

26774189G

Y4958287F

79348166Y

26772152Z

79035279B

79012980E

X3637381T

53151043K

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

4

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,87

9,74

8,16

8,12

7,5

7,47

7,12

6,87

5,7

5,6

9,23

9,17

8,22

7,94

7,94

7,1

6,5

6,4

8,7

7,17

7,67

7,07

8,37

9,18

8,74

9,03

9,71

8,97

8,9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

13

14

15

17

19

26

42

43

45

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN YM4vrN2E59RdnCaW/cYskzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 11/19

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 6B, 1D Nº.Ref: 0041628 23/07/2020 19:22:15



FUENGIROLA, 23/07/2020

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 12/19

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martínez De la Torre, Adrián

Alarcón Bustos, Paula

79213039G

26292427T

7,47

5,4

Matrícula

Matrícula

1

2

4

4

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Maldonado Narváez, Hugo

Uuskula , Karl-Gustav

Álvarez Tierno, Javier 26774189G

1

2

3

4

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

7,47

7,12

7,07

9

9

14

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Abalos Fernández, María

González Pedraza, Dayan

79211334R

50497777N

7,67

9,74

Matrícula

Matrícula

1

2

2

3

Admisión

Admisión

8

9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 15/19

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Cortes, Pablo

Taipe Choque, Giuliano

Bermúdez Olivera, Ismael

Álvarez Tierno, Javier

Jaime Porras, José Manuel

Hodoslova , Valeria

26773187Z

72230529H

79111708B

26774189G

79035279B

X3637381T

1

2

3

4

5

6

3

4

5

4

4

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,42

8,12

9,23

7,07

9,03

8,97

8

9

10

14

26

43

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ortiz Márquez, Valentina

Hormigo Li, Catalina Fan

González Cortes, Pablo

79212973F

26773187Z

9,02

8,87

8,42

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bécquer Casas, Camila

Caballero Britez, Mara Valentina

Abalos Fernández, María

Parras García-Espina, Carolina

Avisbal Álvarez, Mar

Abalos Fernández, Victoria

Alarcón Bustos, Paula

García Martín, Paula

Farfán Saco, Sofía

González Pedraza, Dayan

Taipe Choque, Giuliano

Maldonado Narváez, Hugo

Pereira Chorasmo, Sara Alejandra

Ayma Martín, Ethan

Moreno Díaz, Ariadna

Bermúdez Olivera, Ismael

Pereira Chorasmo, Valery Alejandra

Galvis Echeverry, Mariana

Badía García, Sofía

Buchanann Franco, Owen Edward

Fernández Lares, Ariadna Sarahi

Jaime Porras, José Manuel

España González, María del Mar

Hodoslova , Valeria

79162161W

79162391W

79211334R

79211467L

79211335W

26292427T

50497777N

72230529H

79411771Q

79111708B

AV092878

79039453E

Y3991294A

79035279B

79012980E

X3637381T

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2

3

1

2

2

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

1

2

1

2

3

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,4

8,2

7,67

7,57

7,44

7,29

5,4

5,17

9,87

9,74

8,12

7,47

6,87

5,7

5,6

9,23

9,17

7,1

7,17

8,77

7,67

9,03

9,71

8,97

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

13

13

26

42

43

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bécquer Casas, Camila

Avisbal Álvarez, Mar

García Martín, Paula

79162161W 8,4

7,44

5,17

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bermúdez Olivera, Ismael

Delrez Díaz, Gloria

Álvarez Tierno, Javier

79111708B

79166083Z

26774189G

1

2

3

4

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

9,23

8,7

7,07

10

11

14

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,9246

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Málaga, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2020/21
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